O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado da Bahia- SEBRAE/BA, por

intermédio da Unidade de Ambientes de Negócios, torna público o resultado e classificação

final das propostas submetidas para o EDITAL 002/2017 – EDUCAÇÃO EMPREENDEDORA

PARA O ENSINO SUPERIOR.

O quadro abaixo apresenta listagem das Instituições de Ensino Superior (IES) aprovadas pelo

Comitê Estadual, instituído pela Resolução Direx nº 10/2017 do SEBRAE/BA, para cada uma das

quais será enviado e-mail informando os ajustes definidos por esta Banca referente aos

respectivos planos de trabalho aprovados.

Nº INSTITUIÇÃO CIDADE

1 UNIFACS SALVADOR

2 UNIJORGE SALVADOR

3 FAINOR VITÓRIA DA CONQUISTA

4 SENAI/CIMATEC SALVADOR

5 FACULDADE ADVENTISTA DA BAHIA CACHOEIRA

6 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE FEIRA DE SANTANA FEIRA DE SANTANA

7 UESC ILHÉUS

8 UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA BARREIRAS

9 UNIVASF JUAZEIRO

10 UFBA SALVADOR

11 UNIAGES – CENTRO UNIVERSITÁRIO PARIPIRANGA

12 UNIME SALVADOR

13 FACULDADE DE TECNOLOGIA E CIÊNCIAS - FTC FEIRA DE SANTANA

14 UNIVERSIDADE CATÓLICA DE SALVADOR SALVADOR

15 FACULDADE DE TECNOLOGIA E CIÊNCIAS - FTC ITABUNA

16 FAI – FACULDADE  IRECÊ

17 FACULDADE SOCIAL DA BAHIA SALVADOR

18 FACEMP SANTO ANTÔNIO DE JESUS